АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023 года                                                                      №100

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилищных условий граждан, проживающих на территории Ильевского сельского поселения
       В связи с кадровыми изменениями, Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
       п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить  состав комиссии по обследованию жилищных условий  граждан, проживающих на территории Ильевского сельского поселения и утвердить в следующем составе:
председатель комиссии – Павлова Анастасия Ивановна, заместитель главы Ильевского сельского поселения;
заместитель председателя – Юшкевич Константин Николаевич –депутат Ильевского сельского Совета;
секретарь комиссии – Нестерова Ольга Викторовна – ведущий специалист администрации;
члены комиссии – Яковлева Ольга Ивановна – директор МКУК «ЦСРК Ильевского сельского поселения»;
Попов Владимир Сергеевич – директор МКУ «Административно-хозяйственная служба Ильевского с/п»;
[bookmark: _GoBack]Домовская Олеся Александровна  - ведущий специалист администрации.

     2.  Контроль исполнения постановления возлагаю на себя.

         Глава
         Ильевского сельского поселения                              И.В. Горбатова